
令和４年度　第１９回入札結果表

大成機工株式会社東北支店

東北支店長 岡 田 洋 介

7

6

仙台市青葉区花京院2-1-65

辞退

8

5

仙台市若林区荒井４丁目26-2

31,500,000（株）多久製作所東北グループ

グループ長 河 井 泰 晴

33,000,000理水化学株式会社仙台支店

支店長 大 友 哲 也

4

仙台市青葉区一番町2-10-17

31,200,000株式会社水機テクノス東北支店

支店長 大 場 隆 寛

森松工業㈱東北営業所

所　　長 山 本 淳 一

3

仙台市青葉区北目町1-18

30,000,000 落札 30,000,000

宇 都 宮 正

2

仙台市青葉区柏木1-4-37

31,400,000

契 約 金 額

1

仙台市宮城野区榴岡3-4-1

辞退㈱前澤エンジニアリングサービス東北営業所

所長

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

34,881,000 31,710,000 3,171,000 34,881,000 31,710,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　糸沢　字　西沢山　地内　

工 事 名 荒海地区水道　配水施設建設工事 工 期 令和4年10月13日 ～ 令和5年3月24日

工事番号 本水　第22-22号
路線・河川名
その他の名称 南会津町水道事業



令和４年度　第１９回入札結果表

有限会社猪股設備工業所

代表取締役 猪 股 恒 二

7

6

南会津町塩江字桧沢38

4,480,000

8

5

南会津町田島字北下原甲2215

4,450,000有限会社いわき屋管工業

代表取締役 湯 田 喜 三 男

有限会社保科管工業

代表取締役 保 科 道 雄

4

南会津町田島字行司86-2

4,480,000有限会社長沼設備工業

代表取締役 長 沼 隆 二

株式会社光和設備工業所　南会津支店

専務取締役支店長 穴 澤 貞 夫

3

南会津町田島字東荒井64

4,420,000

相 馬 有 二

2

南会津町田島字宮本東甲1126

4,390,000 落札

契 約 金 額

1

南会津町永田字堰口2040-18

4,460,000会津ガス株式会社田島営業所

営業所長

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

4,390,000 4,829,000

4,928,000 4,480,000 448,000 4,928,000 4,480,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　高杖原　地内　

工 事 名
アストリアホテル　地下タンク内部
塗装工事

工 期 令和4年10月13日 ～ 令和4年12月9日

工事番号 本営　第22-64号
路線・河川名
その他の名称 アストリアホテル



令和４年度　第１９回入札結果表

工事番号 本土　第22-21号
路線・河川名
その他の名称 町営住宅松下団地

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　丹藤　字　松下　地内

工 事 名
社会資本整備総合交付金事業　町営
住宅松下団地　舗装工事

工 期 令和4年10月13日 ～ 令和4年12月28日

6,235,900 5,669,000 566,900 6,235,900 5,669,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

船 木 清 美

2

南会津町山口字堀田791

5,660,000

契 約 金 額

1

南会津町田島字北下原149-2

5,390,000 落札 5,390,000 5,929,000三立道路株式会社　田島支店

支 店 長

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

南総建株式会社

代表取締役 星 拓 朗

3

南会津町永田字大道上326

5,660,000久米工業株式会社

代表取締役 渡 部 雅 孝

4

南会津町田島字中町甲3924

5,600,000東邦土建工業株式会社

代表取締役 湯 田 道 博

5

6

8

7



令和４年度　第１９回入札結果表

工事番号 本土　第22-19号
路線・河川名
その他の名称 町道黒沢１号線外

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　静川　字　風下　地内　外

工 事 名 町道黒沢１号線外　舗装工事 工 期 令和4年10月13日 ～ 令和4年12月23日

3,043,700 2,767,000 276,700 3,043,700 2,767,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

船 木 清 美

2

南会津町山口字堀田791

2,760,000

契 約 金 額

1

南会津町田島字北下原149-2

2,690,000 落札 2,690,000 2,959,000三立道路株式会社　田島支店

支 店 長

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

南総建株式会社

代表取締役 星 拓 朗

3

南会津町永田字大道上326

2,750,000久米工業株式会社

代表取締役 渡 部 雅 孝

4

南会津町田島字中町甲3924

2,760,000東邦土建工業株式会社

代表取締役 湯 田 道 博

5

南会津町田島字行司32-1

2,720,000菊地鉄光工業株式会社

代表取締役 菊 地 一 郎

6

8

7



令和４年度　第１９回入札結果表

7

6

8

5

南会津町田島字行司32-1

4,480,000菊地鉄光工業株式会社

代表取締役 菊 地 一 郎

久米工業株式会社

代表取締役 渡 部 雅 孝

4

南会津町田島字中町甲3924

4,450,000東邦土建工業株式会社

代表取締役 湯 田 道 博

南総建株式会社

代表取締役 星 拓 朗

3

南会津町永田字大道上326

4,500,000

船 木 清 美

2

南会津町山口字堀田791

4,300,000 落札

契 約 金 額

1

南会津町田島字北下原149-2

辞退三立道路株式会社　田島支店

支 店 長

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

4,300,000 4,730,000

4,977,500 4,525,000 452,500 4,977,500 4,525,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　水無　字　小出原　地内

工 事 名 町道小出原線　舗装工事 工 期 ～ 令和4年12月23日令和4年10月13日

工事番号 本土　第22-20号
路線・河川名
その他の名称 町道小出原線



令和４年度　第１９回入札結果表

7

6

8

5

4

以下別紙のとおり

3

湯 田 道 博

2

契 約 金 額

1

南会津町田島字中町甲3924

17,000,000 落札 17,000,000 18,700,000東邦土建工業株式会社

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

19,239,000 17,490,000 1,749,000 19,239,000 17,490,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　田島　字　向川原　地内　

工 事 名 向川原排水施設整備　第二期工事 工 期 令和4年10月13日 ～ 令和5年3月24日

工事番号 本都　第22-11号
路線・河川名
その他の名称



令和４年度　第１９回入札結果表

　別　紙

（円）

№ 入札金額 落札額 契約金額

代表取締役 星 拓 朗

代表取締役 渡 部 雅 孝

代表取締役 湯 田 道 博

代表取締役 馬 場 洋 平

代表取締役 星 信 雄

代表取締役 鈴 木 幸 ノ 助

代表取締役 星 秀 紹

代表取締役 近 藤 大 樹

代表取締役 猪 股 栄 一

代表取締役 馬 場 善 長
10

有限会社伊南川商事
辞退

9
有限会社猪股工務所

17,400,000

8
株式会社サンセイ

17,200,000

7
株式会社マルカ

辞退

6
株式会社鈴木建設

17,300,000

5
有限会社星建材運輸

17,450,000

4
会津法面株式会社

辞退

3
東邦土建工業株式会社

17,000,000 落札 17,000,000 18,700,000

2
久米工業株式会社

17,400,000

入 札 結 果 状 況 調 書

向川原排水施設整備　第二期工事
令和４年10月13日 執行

参 加 者 氏 名

1
南総建株式会社

17,480,000



令和４年度　第１９回入札結果表

菊地鉄光工業株式会社

代表取締役 菊 地 一 郎

有限会社薫榮

代表取締役 千 葉 薫

8

南会津町田島字行司32-1

2,580,000

有限会社伊南川商事

代表取締役 馬 場 善 長

7

南会津町田島字鎌倉崎3-1

2,510,000

有限会社星建材運輸

代表取締役 星 信 雄

6

南会津町界字梨木平149

2,550,000

山星建設株式会社

代表取締役 渡 部 正 昭

5

南会津町長野字長野119

2,570,000

2,500,000 2,750,000株式会社舘岩工務所

代表取締役 芳 賀 博 之

4

南会津町界字上田下2656

2,570,000

株式会社新井組

代表取締役 新 井 博 文

3

南会津町松戸原223

2,500,000 落札

星 拓 朗

2

南会津町古町字舘跡915-2

辞退

契 約 金 額

1

南会津町山口字堀田791

2,580,000南総建株式会社

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

2,849,000 2,590,000 259,000 2,849,000 2,590,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　松戸原　地内　

工 事 名 松戸原教職員住宅等解体工事 工 期 令和4年10月13日 ～ 令和4年12月23日

工事番号 本営　第22-65号
路線・河川名
その他の名称



令和４年度　第１９回入札結果表

工事番号 本土　第22-18号
路線・河川名
その他の名称 町道大新田１号線

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　大新田　字　松原上　地内　

工 事 名
社会資本整備総合交付金事業　南郷
橋　撤去工事

工 期 ～ 令和5年3月31日
議会議決日の
翌日以降

87,285,000 79,350,000 7,935,000 87,285,000 79,350,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

星 拓 朗

2

南会津町永田字大道上326

辞退

落札

契 約 金 額

1

南会津町山口字堀田791

79,000,000 79,000,000 86,900,000南総建株式会社

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

久米工業株式会社

代表取締役 渡 部 雅 孝

3

南会津町松戸原223

辞退

8

5

南会津町田島字中町甲3924

辞退東邦土建工業株式会社

代表取締役 湯 田 道 博

株式会社舘岩工務所

代表取締役 芳 賀 博 之

4

南会津町古町字舘跡915-2

辞退株式会社新井組

代表取締役 新 井 博 文

山星建設株式会社

代表取締役 渡 部 正 昭

7

6

南会津町界字上田下2656

79,300,000


